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Hlavní závod

Poř. SČ Jméno PvK Kategorie RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 291 KUČERA Lukáš 1 M49 1981 00:21:51,3 00:21:50,1 00:00:00,0
2 186 ROSA Ondřej 1 M39 1988 00:22:13,0 00:22:11,2 00:00:21,6
3 114 OSPALÝ Filip 2 M49 1976 00:22:34,7 00:22:34,0 00:00:43,3
4 108 MAHOVSKÝ František 3 M49 1983 00:22:37,4 00:22:36,4 00:00:46,0
5 83 ONDRÁČEK Petr 2 M39 1988 00:23:26,5 00:23:25,5 00:01:35,1
6 94 HLOCH Jan 3 M39 1995 00:23:32,0 00:23:30,4 00:01:40,6
7 310 ŠPÉRA Jakub 4 M39 1996 00:23:50,1 00:23:49,0 00:01:58,8
8 318 KLAPUŠ Martin 5 M39 1996 00:24:25,6 00:24:23,7 00:02:34,2
9 160 MIKALA David 4 M49 1982 00:25:09,5 00:25:07,2 00:03:18,1

10 298 JANKO Dominik 6 M39 1994 00:25:20,9 00:25:19,2 00:03:29,6
11 284 PRČÍK Adam 7 M39 2003 00:25:23,6 00:25:20,1 00:03:32,3
12 261 POMPE Patrik 8 M39 1989 00:25:38,5 00:25:35,8 00:03:47,1
13 238 KUBIŠ Michael 9 M39 1994 00:26:07,1 00:26:04,0 00:04:15,7
14 227 ČOTEK Jan 10 M39 1990 00:26:18,9 00:26:16,4 00:04:27,5
15 109 TRUKSOVÁ Danka 1 Ž49 1982 00:26:25,0 00:26:23,8 00:04:33,6
16 193 KOLÁŘ Jiří 5 M49 1976 00:26:43,9 00:26:41,0 00:04:52,5
17 98 NĚMEČEK Tomáš 11 M39 2001 00:27:08,9 00:27:07,1 00:05:17,5
18 247 CHLUMECKÝ Martin 12 M39 1988 00:27:19,7 00:27:16,4 00:05:28,3
19 262 BÍZA Martin 13 M39 1985 00:27:27,1 00:27:23,5 00:05:35,7
20 240 HAMAN Hugo 1 M19 2005 00:27:27,1 00:27:22,2 00:05:35,7
21 7 JAKUBEC Denis 14 M39 1996 00:27:39,2 00:27:31,5 00:05:47,8
22 37 MAKOVÝ Lukáš 6 M49 1980 00:27:39,9 00:27:33,8 00:05:48,5
23 317 ŠTĚPÁNEK Martin 7 M49 1981 00:27:40,7 00:27:38,5 00:05:49,3
24 56 POSPÍŠILOVÁ Irena 2 Ž49 1983 00:27:44,0 00:27:42,0 00:05:52,6
25 245 CHLUMECKÁ Karolína 1 Ž39 1993 00:27:49,8 00:27:46,6 00:05:58,4
26 242 DUCHOSLAV Josef 8 M49 1984 00:27:52,9 00:27:50,1 00:06:01,5
27 263 ŠIROKÝ Matěj 2 M19 2007 00:27:59,7 00:27:52,0 00:06:08,3
28 252 PAVLOVIČ Matěj 3 M19 2007 00:28:01,1 00:27:57,3 00:06:09,7
29 14 KOBYLKA Lukáš 15 M39 1985 00:28:06,7 00:28:02,0 00:06:15,4
30 185 JELÍNEK Tomáš 16 M39 1990 00:28:39,5 00:28:34,0 00:06:48,2
31 199 KRYSTIÁN Martin 1 M59 1972 00:28:49,8 00:28:45,7 00:06:58,4
32 322 ŘEDINA Milan 2 M59 1971 00:28:50,9 00:28:49,0 00:06:59,5
33 213 HICL Filip 17 M39 1988 00:29:14,9 00:29:07,8 00:07:23,5
34 53 KADLECOVÁ Jana 3 Ž49 1977 00:29:15,7 00:29:11,2 00:07:24,3
35 30 ŘEZNÍČEK Martin 18 M39 2001 00:29:16,6 00:29:09,8 00:07:25,3
36 157 VESELSKÝ Radim 19 M39 1996 00:29:22,7 00:29:08,1 00:07:31,3
37 184 OSPALÝ Adam 4 M19 2008 00:29:32,2 00:29:31,2 00:07:40,8
38 165 KRHUT Dominik 20 M39 1986 00:29:35,1 00:29:29,9 00:07:43,7
39 229 TALÁBA Marek 21 M39 1993 00:29:45,4 00:29:41,4 00:07:54,0
40 128 KRESA Roman 9 M49 1977 00:29:50,4 00:29:44,3 00:07:59,0
41 212 RUSÍNOVÁ Monika 4 Ž49 1977 00:29:53,1 00:29:49,9 00:08:01,7
42 311 ŠWARZOVÁ Linda 2 Ž39 1992 00:30:07,6 00:30:05,2 00:08:16,2
43 312 ČERNÝ Svatopluk 1 M60+ 1964 00:30:08,2 00:30:05,8 00:08:16,8
44 164 KYSELICOVÁ Mária 5 Ž49 1984 00:30:12,4 00:30:02,0 00:08:21,0
45 142 LUSKAC Ondrej 10 M49 1981 00:30:13,5 00:30:09,2 00:08:22,1
46 29 GRÉGR Ivo 22 M39 1986 00:30:15,3 00:30:10,1 00:08:23,9
47 290 BARTOŠEK Martin 23 M39 1993 00:30:16,6 00:30:05,0 00:08:25,3
48 196 ŠOLTA David 24 M39 2002 00:30:17,3 00:30:00,0 00:08:25,9
49 308 BRACHTLOVÁ Iveta 3 Ž39 1987 00:30:39,5 00:30:36,2 00:08:48,2
50 195 VARMUŽA Pavel 25 M39 1993 00:30:41,0 00:30:25,7 00:08:49,6
51 67 TELSKA Rosalie 4 Ž39 1996 00:30:48,1 00:30:39,3 00:08:56,7
52 35 NELEŠOVSKÝ Pavel 11 M49 1980 00:30:57,3 00:30:51,8 00:09:06,0
53 228 DOUBKOVÁ Kateřina 6 Ž49 1979 00:31:03,6 00:30:58,3 00:09:12,2
54 281 GALTSEV Nikolay 12 M49 1983 00:31:06,0 00:30:58,3 00:09:14,6
55 237 ČERVINKA Vojtěch 13 M49 1984 00:31:06,7 00:30:58,0 00:09:15,3
56 130 KŘIVÝ Pavel 14 M49 1983 00:31:19,5 00:31:11,3 00:09:28,1
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57 297 UHRINOVÁ Adéla 5 Ž39 1995 00:31:29,7 00:31:26,3 00:09:38,3
58 254 HEČA Maxim 5 M19 2013 00:31:35,7 00:31:27,9 00:09:44,4
59 319 ZÁLEŠÁK Radek 26 M39 1987 00:31:46,2 00:31:41,5 00:09:54,8
60 244 ŠKROBÁK Petr 27 M39 1991 00:31:56,5 00:31:41,5 00:10:05,1
61 296 KALUŽA Jiří 28 M39 1995 00:32:07,7 00:32:01,5 00:10:16,3
62 205 VILIŠ Jakub 29 M39 2001 00:32:10,0 00:32:00,0 00:10:18,7
63 129 PŠENČÍK Jiří 30 M39 1988 00:32:13,7 00:32:06,0 00:10:22,3
64 33 HOLÍK Jakub 31 M39 2000 00:32:15,0 00:32:08,1 00:10:23,6
65 26 KRAUTEROVÁ Aneta 7 Ž49 1984 00:32:16,1 00:32:11,5 00:10:24,7
66 282 PROCHÁZKA Jan 32 M39 1985 00:32:23,1 00:32:20,6 00:10:31,8
67 239 CHLEBÍK Jara 33 M39 1991 00:32:23,7 00:32:18,9 00:10:32,3
68 27 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 8 Ž49 1982 00:32:37,5 00:32:32,9 00:10:46,1
69 3 BYTOMSKÝ Petr 15 M49 1984 00:32:41,3 00:32:33,8 00:10:49,9
70 95 SZLIFIRSKI Julien 34 M39 1985 00:32:47,9 00:32:44,8 00:10:56,5
71 253 PAVLOVIC Jakub 6 M19 2010 00:32:52,5 00:32:44,8 00:11:01,2
72 280 ŠKRABKO Jakub 7 M19 2011 00:32:58,8 00:32:54,0 00:11:07,5
73 18 KMENTA Radek 35 M39 1998 00:32:59,5 00:32:41,7 00:11:08,1
74 120 OPLTOVÁ Terézia 6 Ž39 1991 00:33:02,1 00:32:55,3 00:11:10,7
75 235 MARVAN Jakub 36 M39 1989 00:33:28,8 00:33:08,6 00:11:37,4
76 85 TEPLÝ Tomáš 3 M59 1974 00:33:28,9 00:33:17,7 00:11:37,5
77 20 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 7 Ž39 1995 00:33:37,7 00:33:21,2 00:11:46,3
78 28 GRÉGROVÁ Monika 8 Ž39 1988 00:33:39,2 00:33:31,6 00:11:47,8
79 313 GAZDÍK Michal 37 M39 1986 00:33:44,6 00:33:32,0 00:11:53,2
80 100 PAŽEBŘUCH Roman 16 M49 1978 00:33:52,3 00:33:31,1 00:12:01,0
81 135 ŠMERDA Roman 17 M49 1975 00:34:02,2 00:33:47,7 00:12:10,8
82 110 JANEČKOVÁ Pavla 9 Ž39 1986 00:34:07,7 00:33:59,3 00:12:16,3
83 169 NĚMEČEK Ondřej 18 M49 1976 00:34:15,7 00:33:36,2 00:12:24,4
84 182 BOHÁČEK Tomáš 38 M39 1998 00:34:16,8 00:34:08,0 00:12:25,4
85 68 RAUS Pavel 39 M39 1995 00:34:17,0 00:34:02,8 00:12:25,6
86 38 KOLÁŘ Lukáš 40 M39 2000 00:34:17,4 00:34:10,8 00:12:26,0
87 116 KACHLÍŘOVÁ Petra 9 Ž49 1982 00:34:18,3 00:34:14,6 00:12:26,9
88 266 STRAKA Marian 8 M19 2007 00:34:20,6 00:34:12,2 00:12:29,2
89 31 CARRILLO Kristian 9 M19 2009 00:34:32,1 00:34:23,2 00:12:40,8
90 273 BACHURKOVÁ Jitka 1 Ž59 1971 00:34:33,3 00:34:24,5 00:12:42,0
91 62 BODEČKOVÁ Tereza 10 Ž39 1986 00:34:44,3 00:34:14,4 00:12:52,9
92 86 KADLEC Rudolf 41 M39 1997 00:34:48,5 00:34:30,6 00:12:57,1
93 206 POLÁK Daniel 19 M49 1982 00:34:50,3 00:34:31,0 00:12:58,9
94 248 CHARVÁTOVÁ Klára 11 Ž39 1997 00:35:02,4 00:34:44,5 00:13:11,0
95 81 DUMEK Aleš 4 M59 1973 00:35:10,7 00:35:00,0 00:13:19,3
96 299 JANKOVÁ Marie 12 Ž39 1991 00:35:12,4 00:35:01,4 00:13:21,0
97 119 KACHLÍŘ Lubomír 20 M49 1978 00:35:13,1 00:35:09,1 00:13:21,7
98 140 PROSTŘEDNÍ Iva 13 Ž39 1987 00:35:13,4 00:34:51,1 00:13:22,0
99 325 NOVOTNÝ Dominik 42 M39 2004 00:35:16,8 00:35:00,6 00:13:25,5

100 231 VAVREČKA Jiří 43 M39 1987 00:35:19,0 00:34:58,9 00:13:27,6
101 257 KOTIRA Matus 44 M39 1992 00:35:28,2 00:34:46,9 00:13:36,8
102 249 BOŽEK Petr 21 M49 1977 00:35:32,8 00:34:57,8 00:13:41,4
103 107 ŠTĚPNIČKA Michal 45 M39 1985 00:35:32,9 00:34:48,5 00:13:41,6
104 324 NOVOTNÁ Ivana 10 Ž49 1980 00:35:47,8 00:35:38,6 00:13:56,4
105 233 BERENDT Tomasz 22 M49 1980 00:35:51,2 00:35:18,6 00:13:59,9
106 279 BRYCHTA Josef 23 M49 1979 00:35:52,7 00:35:13,6 00:14:01,3
107 51 ZÁRUBA Chris 46 M39 1992 00:35:55,6 00:35:39,7 00:14:04,2
108 198 SEZEMSKÝ Petr 5 M59 1974 00:35:59,4 00:35:43,7 00:14:08,0
109 255 CIGÁNEK Josef 47 M39 1992 00:36:02,9 00:35:26,7 00:14:11,5
110 302 ŠIMANDL Jiří 24 M49 1975 00:36:08,3 00:36:03,2 00:14:16,9
111 66 ČÁLEK Radim 48 M39 2004 00:36:11,6 00:36:01,4 00:14:20,2
112 241 BUREŠ Petr 6 M59 1973 00:36:13,8 00:36:04,4 00:14:22,4
113 236 ŠÍREK Luděk 49 M39 1991 00:36:15,1 00:35:53,1 00:14:23,7
114 226 BARCÍK Lukáš 50 M39 1990 00:36:17,3 00:36:07,8 00:14:25,9
115 58 JAKUBČÍK Milan 51 M39 1998 00:36:22,1 00:36:03,0 00:14:30,7
116 179 MAREŠ Petr 52 M39 1986 00:36:23,9 00:36:12,3 00:14:32,5
117 171 BOHÁČKOVÁ Miroslava 2 Ž59 1973 00:36:29,8 00:36:21,8 00:14:38,4
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118 8 PANÁČKOVÁ Kája 3 Ž59 1970 00:36:33,2 00:36:26,9 00:14:41,9
119 145 DRTÍLEK Bedřich 53 M39 1992 00:36:34,0 00:36:08,0 00:14:42,6
120 158 ŠURÝNOVÁ Daniela 14 Ž39 2004 00:36:34,4 00:36:24,3 00:14:43,0
121 295 MICHALOVIČOVÁ Jana 15 Ž39 1994 00:36:40,9 00:36:34,3 00:14:49,5
122 36 JANISCHOVÁ Veronika 16 Ž39 1993 00:36:43,1 00:36:36,2 00:14:51,7
123 22 CETLOVÁ Libuše 11 Ž49 1978 00:36:43,1 00:36:34,5 00:14:51,7
124 197 KOLAŘÍKOVÁ Simona 12 Ž49 1984 00:36:45,6 00:36:29,5 00:14:54,3
125 105 KRÁL Jiří 54 M39 1990 00:36:46,3 00:36:24,4 00:14:54,9
126 286 PRČÍK Antonín 2 M60+ 1955 00:36:48,7 00:36:43,6 00:14:57,3
127 294 REŽŇÁKOVÁ Jana 13 Ž49 1983 00:37:00,2 00:36:52,4 00:15:08,8
128 323 HRAD ales 25 M49 1977 00:37:06,1 00:36:30,9 00:15:14,7
129 287 POTOČKOVÁ Pavlína 14 Ž49 1984 00:37:06,1 00:36:52,1 00:15:14,8
130 207 PLESNÍKOVÁ Dorota 17 Ž39 1990 00:37:07,4 00:36:51,6 00:15:16,0
131 304 DOKOUPILOVÁ Markéta 15 Ž49 1977 00:37:15,8 00:37:11,6 00:15:24,4
132 73 PLACHÁ Jarmila 16 Ž49 1981 00:37:22,4 00:37:12,0 00:15:31,0
133 204 STANÍČEK Pavel 7 M59 1973 00:37:28,7 00:37:19,2 00:15:37,3
134 43 INGROVÁ Marcela 17 Ž49 1978 00:37:43,5 00:37:34,3 00:15:52,2
135 5 STANĚK David 55 M39 2002 00:37:44,3 00:37:29,9 00:15:52,9
136 122 MACURA Leon 10 M19 2008 00:37:47,7 00:37:38,0 00:15:56,3
137 202 TESÁČKOVÁ Daniela 18 Ž49 1982 00:38:01,8 00:37:40,1 00:16:10,4
138 200 ONDRŮJ Jiří 8 M59 1973 00:38:05,8 00:37:57,9 00:16:14,4
139 250 SLEZÁKOVÁ Jana 18 Ž39 1991 00:38:10,6 00:37:53,6 00:16:19,2
140 69 MIKYNA Miloš 56 M39 1987 00:38:24,2 00:38:02,2 00:16:32,8
141 260 ŠTOURAČOVÁ Klára 19 Ž39 1986 00:38:29,5 00:38:06,3 00:16:38,1
142 151 MAINUŠ Pavel 57 M39 1985 00:38:30,9 00:37:57,2 00:16:39,5
143 63 CARBOL Michal 58 M39 1988 00:38:32,7 00:38:07,6 00:16:41,4
144 55 IVAN Jaroslav 3 M60+ 1960 00:38:36,0 00:38:17,9 00:16:44,6
145 303 ŠIMANDLOVÁ Adéla 20 Ž39 2004 00:38:40,0 00:38:36,6 00:16:48,6
146 176 SVRČEK Lukáš 11 M19 2012 00:38:40,5 00:38:32,7 00:16:49,1
147 143 JANOUŠKOVÁ Alena 21 Ž39 1991 00:38:55,1 00:38:25,7 00:17:03,8
148 267 SCHMIED Miroslav 26 M49 1981 00:38:56,7 00:38:53,1 00:17:05,3
149 180 VITERA Andrea 22 Ž39 1993 00:38:56,7 00:38:30,2 00:17:05,3
150 222 BUCHTOVÁ Denisa 23 Ž39 1996 00:38:57,4 00:38:22,7 00:17:06,0
151 181 ZELENKOVÁ Kateřina 24 Ž39 1993 00:39:01,4 00:38:33,8 00:17:10,0
152 117 KACHLÍŘOVÁ Nella 1 Ž19 2006 00:39:02,5 00:38:58,0 00:17:11,1
153 24 PACHMAN Aleš 59 M39 1987 00:39:11,4 00:38:51,1 00:17:20,0
154 300 HLAVÁČEK Zdeněk 4 M60+ 1954 00:39:12,0 00:39:05,1 00:17:20,6
155 288 KUBIŠOVÁ Petra 25 Ž39 1987 00:39:16,2 00:39:02,1 00:17:24,8
156 277 ŠKRABKOVÁ Adéla 2 Ž19 2007 00:39:24,8 00:39:16,8 00:17:33,4
157 283 NEPUSTILOVÁ Karla 19 Ž49 1981 00:39:25,7 00:39:01,5 00:17:34,3
158 301 RUMPLÍKOVÁ Erika 4 Ž59 1973 00:39:29,9 00:39:15,5 00:17:38,5
159 272 ONDRÁČKOVÁ Petra 26 Ž39 1997 00:39:38,0 00:39:06,7 00:17:46,6
160 271 VYTRHLÍK Petr 60 M39 1992 00:39:38,9 00:39:06,8 00:17:47,5
161 1 PERUŇSKÁ Daniela 20 Ž49 1984 00:39:45,4 00:39:02,5 00:17:54,0
162 154 VALIŠ Alexandr 27 M49 1976 00:39:46,7 00:39:15,0 00:17:55,3
163 146 DORŇAKOVA Vladimira 5 Ž59 1967 00:39:54,9 00:39:43,8 00:18:03,5
164 209 MIKLÍK Jan 28 M49 1982 00:39:56,8 00:39:23,0 00:18:05,4
165 99 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema 3 Ž19 2007 00:40:03,9 00:39:41,6 00:18:12,5
166 101 MRÁZOVÁ Daniela 4 Ž19 2005 00:40:04,8 00:39:41,7 00:18:13,5
167 269 JAKUBČÍK Ondřej 61 M39 1988 00:40:06,3 00:39:27,3 00:18:14,9
168 174 BARTOŇOVÁ Lucie 27 Ž39 1992 00:40:09,4 00:39:57,0 00:18:18,0
169 96 PEŠEL Ioan Rudolf 9 M59 1971 00:40:18,1 00:40:00,1 00:18:26,7
170 230 ONDRÁČEK Tomáš 62 M39 1991 00:40:21,1 00:39:43,6 00:18:29,7
171 6 HAMRLOVÁ Gabriela 21 Ž49 1982 00:40:23,8 00:39:56,2 00:18:32,4
172 106 ŠTĚPNIČKA Martin 63 M39 1990 00:40:25,0 00:39:39,6 00:18:33,6
173 44 VÁVRA Martin 64 M39 1987 00:40:32,2 00:40:01,0 00:18:40,8
174 328 BOROVIČKOVÁ Jolana 5 Ž19 2007 00:40:40,8 00:40:36,9 00:18:49,4
175 316 BUCHTA Petr 10 M59 1970 00:40:44,2 00:40:06,5 00:18:52,8
176 125 NAVARA Patrik 65 M39 1991 00:40:49,8 00:40:23,0 00:18:58,4
177 150 KAWULOK Marek 66 M39 1991 00:40:51,6 00:40:40,6 00:19:00,2
178 192 HARCA Roman 29 M49 1977 00:40:56,7 00:40:43,0 00:19:05,4
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179 203 STANÍČKOVÁ Renata 6 Ž59 1973 00:40:57,8 00:40:48,9 00:19:06,4
180 123 ŠTÍPSKÝ Petr 67 M39 1991 00:40:59,3 00:40:28,8 00:19:08,0
181 268 KOWALCZYK Miroslav 5 M60+ 1964 00:41:03,6 00:40:55,1 00:19:12,3
182 4 STAŇKOVÁ Lenka 7 Ž59 1974 00:41:07,0 00:40:53,6 00:19:15,6
183 41 JAROLÍMKOVÁ Pavla 22 Ž49 1981 00:41:14,7 00:40:45,6 00:19:23,3
184 15 ZÁVACKÁ Jana 23 Ž49 1980 00:41:14,8 00:40:44,8 00:19:23,4
185 32 VOPLAKALOVÁ Petra 28 Ž39 1994 00:41:17,2 00:40:38,8 00:19:25,8
186 49 HOLUBOVÁ Hana 24 Ž49 1976 00:41:18,5 00:41:01,1 00:19:27,1
187 113 HONCOVÁ Zuzana 29 Ž39 1990 00:41:23,2 00:40:54,8 00:19:31,8
188 246 BRYCHTA David 68 M39 2002 00:41:25,2 00:40:45,0 00:19:33,8
189 61 BABKOVÁ Lucie 8 Ž59 1972 00:41:25,8 00:41:00,9 00:19:34,4
190 9 BŘESKÁ Štěpánka 30 Ž39 1993 00:41:33,4 00:41:02,1 00:19:42,0
191 232 POHLOVÁ Zuzana 9 Ž59 1973 00:41:41,2 00:41:22,3 00:19:49,8
192 208 HAMANOVÁ Kateřina 31 Ž39 1999 00:41:43,7 00:41:31,7 00:19:52,3
193 170 NĚMEČKOVÁ Eliška 25 Ž49 1981 00:41:43,9 00:41:07,3 00:19:52,5
194 276 RECH Tobiáš 12 M19 2012 00:41:54,5 00:41:22,7 00:20:03,2
195 258 HLOUŠ Jaroslav 30 M49 1984 00:41:56,1 00:41:33,7 00:20:04,8
196 243 ŠATALÍKOVÁ Michaela 32 Ž39 2002 00:41:56,6 00:41:28,7 00:20:05,2
197 167 VAVÁKOVÁ Tereza 33 Ž39 2001 00:42:06,2 00:41:55,0 00:20:14,8
198 23 ŘÍHOVÁ Ilona 10 Ž59 1973 00:42:08,7 00:41:43,4 00:20:17,3
199 309 KŘEŠŤÁK Miloslav 6 M60+ 1963 00:42:08,9 00:41:40,8 00:20:17,5
200 52 POKOROVÁ Hana 1 Ž60+ 1963 00:42:10,1 00:41:51,3 00:20:18,7
201 141 ZEMANOVÁ Ivana 26 Ž49 1984 00:42:12,5 00:41:47,8 00:20:21,1
202 148 SZOTKOWSKI Jiří 69 M39 1991 00:42:22,7 00:42:09,1 00:20:31,3
203 168 VAVÁK Martin 31 M49 1976 00:42:26,3 00:42:13,2 00:20:34,9
204 265 PISKÁČEK Tomáš 11 M59 1972 00:42:42,4 00:42:14,5 00:20:51,0
205 270 JUDASOVÁ Gabriela 34 Ž39 1988 00:42:44,1 00:42:07,2 00:20:52,7
206 136 WOLF Pavel 32 M49 1980 00:42:44,5 00:42:36,6 00:20:53,1
207 45 KALOČ Vítězslav 7 M60+ 1959 00:42:48,3 00:42:31,0 00:20:56,9
208 251 HANZALOVÁ Karolína 6 Ž19 2007 00:42:49,1 00:42:38,8 00:20:57,8
209 48 VALENTOVÁ Zuzana 35 Ž39 1985 00:42:49,6 00:42:30,0 00:20:58,2
210 75 RICHTÁRECHOVÁ Michaela 27 Ž49 1983 00:42:52,2 00:42:31,9 00:21:00,9
211 278 SLEZÁKOVÁ Veronika 7 Ž19 2008 00:42:52,9 00:42:44,2 00:21:01,5
212 91 PUTÍK Stanislav 33 M49 1981 00:42:54,0 00:42:15,9 00:21:02,6
213 216 PROKOPOVÁ Kris 28 Ž49 1982 00:42:56,4 00:42:39,2 00:21:05,1
214 223 JAKUBEC Filip 70 M39 1995 00:43:01,4 00:42:29,4 00:21:10,0
215 326 MALŮŠKOVÁ Olga 36 Ž39 1985 00:43:07,2 00:42:54,9 00:21:15,8
216 224 HORNÍKOVÁ Katarína 37 Ž39 1992 00:43:09,0 00:42:38,7 00:21:17,6
217 139 VONDRÁČKOVÁ Laďka 11 Ž59 1974 00:43:11,4 00:42:43,7 00:21:20,1
218 329 KRČOVÁ Martina 38 Ž39 1987 00:43:12,4 00:43:00,9 00:21:21,0
219 220 KAUFMANN Ondřej 71 M39 2000 00:43:34,8 00:43:08,0 00:21:43,4
220 219 CÁPKOVÁ Klára 39 Ž39 2000 00:43:35,2 00:43:08,5 00:21:43,8
221 289 BARTOŠKOVÁ Anna 40 Ž39 1995 00:43:38,3 00:43:18,3 00:21:46,9
222 153 NEŠPOROVÁ Adéla 41 Ž39 1996 00:43:38,6 00:43:05,3 00:21:47,3
223 274 BACHUREK Jaroslav 8 M60+ 1955 00:43:41,1 00:43:21,7 00:21:49,7
224 47 ZOUHAROVÁ Jana 42 Ž39 1986 00:43:42,6 00:43:03,2 00:21:51,2
225 214 NEČASOVÁ Eliška 43 Ž39 1989 00:43:54,3 00:43:20,3 00:22:02,9
226 175 RUBÁŠOVÁ Romana 44 Ž39 1985 00:44:05,9 00:43:50,7 00:22:14,5
227 59 PAVELOVÁ Radka 12 Ž59 1972 00:44:16,1 00:43:48,8 00:22:24,7
228 155 PAVLOVIČ Tomáš 34 M49 1979 00:44:37,2 00:44:06,0 00:22:45,9
229 314 CHROMÝ Martin 13 M19 2010 00:44:39,1 00:44:15,8 00:22:47,7
230 315 HEGEDÜS Hanka 45 Ž39 1989 00:44:39,4 00:44:16,7 00:22:48,0
231 285 KRATENOVA Helena 46 Ž39 1988 00:44:43,5 00:44:14,7 00:22:52,1
232 132 KARPECKÁ Martina 13 Ž59 1973 00:44:46,4 00:44:09,3 00:22:55,0
233 264 MALKUS Martin 35 M49 1977 00:45:06,3 00:44:36,5 00:23:14,9
234 54 POKORA Jindřich 9 M60+ 1963 00:45:20,6 00:45:04,5 00:23:29,3
235 183 JEŽKOVÁ Pavla 47 Ž39 1993 00:45:27,1 00:45:12,0 00:23:35,7
236 76 SLOBODA Marek 72 M39 1985 00:45:29,3 00:44:55,4 00:23:37,9
237 144 VYTRHLÍKOVÁ Tereza 48 Ž39 1999 00:45:30,6 00:45:01,6 00:23:39,3
238 126 HORNÍČKOVÁ Jana 49 Ž39 1992 00:45:30,9 00:45:02,7 00:23:39,5
239 57 ZUKALOVÁ Dana 14 Ž59 1972 00:45:42,3 00:45:33,3 00:23:50,9
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240 256 ŠIMONFY Adam 73 M39 1992 00:45:45,9 00:45:05,0 00:23:54,5
241 259 KIŠACOVÁ Veronika 50 Ž39 1991 00:45:46,2 00:45:04,4 00:23:54,8
242 21 AXMANNOVÁ Dagmar 15 Ž59 1968 00:45:51,5 00:45:25,3 00:24:00,1
243 78 VYTRHLÍKOVÁ Hana 2 Ž60+ 1963 00:45:51,7 00:45:17,3 00:24:00,3
244 79 VYTRHLÍK Libor 10 M60+ 1961 00:45:51,7 00:45:17,3 00:24:00,4
245 330 CHROMÝ Martin 36 M49 1978 00:45:56,6 00:45:33,3 00:24:05,3
246 293 BACHOR Andrej 74 M39 1986 00:46:06,6 00:45:42,0 00:24:15,2
247 234 SPEVAKOVA Romana 51 Ž39 1988 00:46:09,2 00:45:43,6 00:24:17,8
248 320 JURKOVIČOVÁ Monika 52 Ž39 1991 00:46:09,4 00:45:43,5 00:24:18,0
249 159 SZLIFIRSKI Martina 53 Ž39 1988 00:46:12,2 00:46:09,0 00:24:20,8
250 215 HAVLÍKOVÁ Irena 29 Ž49 1980 00:46:12,2 00:46:00,0 00:24:20,8
251 97 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 30 Ž49 1982 00:46:17,2 00:45:47,9 00:24:25,8
252 64 JIRKOVÁ Kristýna 54 Ž39 1985 00:46:27,2 00:45:56,9 00:24:35,8
253 71 KUSALA David 37 M49 1976 00:46:56,1 00:46:22,9 00:25:04,7
254 147 SZOTKOWSKÁ Vendula 55 Ž39 1992 00:47:08,4 00:46:55,2 00:25:17,0
255 104 ONDŘEJKOVÁ Martina 31 Ž49 1981 00:47:10,5 00:46:46,0 00:25:19,1
256 131 NOVÁK Josef 11 M60+ 1964 00:47:13,7 00:46:37,2 00:25:22,4
257 221 JELÍNKOVÁ Lenka 56 Ž39 1995 00:47:20,6 00:46:45,1 00:25:29,3
258 307 DRAHOŠOVÁ Hana 57 Ž39 1985 00:47:41,2 00:46:59,2 00:25:49,8
259 70 REYES Paul 38 M49 1979 00:47:45,7 00:47:20,7 00:25:54,3
260 42 BUKSOVÁ Petra 58 Ž39 1996 00:47:48,0 00:47:10,8 00:25:56,6
261 84 TUREČEK Zdeněk 12 M60+ 1960 00:47:56,1 00:47:48,3 00:26:04,7
262 225 STACKE Radek 75 M39 1985 00:47:56,5 00:47:18,4 00:26:05,1
263 17 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta 32 Ž49 1983 00:48:15,4 00:47:54,0 00:26:24,0
264 2 KAČENKOVÁ Hana 59 Ž39 1991 00:48:42,2 00:48:14,8 00:26:50,8
265 149 KAWULOKOVÁ Danuta 60 Ž39 1990 00:48:46,1 00:48:33,7 00:26:54,8
266 188 ZEMKOVÁ Sára 61 Ž39 2001 00:48:48,4 00:48:37,0 00:26:57,0
267 189 FANTAL Martin 76 M39 2000 00:48:49,0 00:48:37,3 00:26:57,6
268 201 STANÍČEK Pavel 77 M39 2001 00:48:59,8 00:48:51,4 00:27:08,4
269 177 RŮŽIČKOVÁ Jana 62 Ž39 1985 00:49:02,4 00:48:47,3 00:27:11,0
270 217 STAŇKOVÁ Hanka 63 Ž39 1985 00:49:17,4 00:48:59,5 00:27:26,0
271 218 SMOLÁKOVÁ Véra 33 Ž49 1984 00:49:17,7 00:49:00,6 00:27:26,3
272 178 HERŮFKOVÁ Simona 64 Ž39 2000 00:49:19,4 00:48:59,2 00:27:28,0
273 275 RECHOVÁ Aneta 8 Ž19 2014 00:50:24,3 00:49:51,4 00:28:32,9
274 152 RECHOVÁ Martina 34 Ž49 1984 00:50:25,9 00:49:54,4 00:28:34,5
275 327 KOLÁŘ Pavel 39 M49 1982 00:50:35,7 00:50:00,9 00:28:44,3
276 305 RYŠAVÁ Petra 65 Ž39 1988 00:51:13,8 00:51:00,6 00:29:22,5
277 306 BĚLOCHOVÁ  Petra 35 Ž49 1981 00:51:13,9 00:51:00,9 00:29:22,5
278 39 PAŠEK Qítko 40 M49 1976 00:51:18,4 00:50:36,7 00:29:27,0
279 292 LACIKOVÁ Dominika 66 Ž39 1991 00:51:24,4 00:51:00,6 00:29:33,0
280 72 ROKOŠOVÁ Pavlína 36 Ž49 1981 00:51:37,0 00:51:03,7 00:29:45,6
281 321 KROTKÁ Michaela 67 Ž39 1987 00:52:10,6 00:51:33,5 00:30:19,3
282 118 CARRILLO Hana 37 Ž49 1978 00:53:25,8 00:53:14,8 00:31:34,4
283 191 KOVAČIČOVÁ Lubomira 16 Ž59 1971 00:55:58,6 00:55:38,5 00:34:07,2
284 190 KOŠŤÁLKOVÁ Johana 68 Ž39 1995 00:55:58,6 00:55:37,2 00:34:07,2
285 173 KRATOCHVIL Filip 78 M39 1991 00:58:43,5 00:58:06,6 00:36:52,1
286 172 VINCUROVA Miriama 69 Ž39 1990 00:58:43,7 00:58:07,5 00:36:52,3
287 46 HAASOVÁ Eva 3 Ž60+ 1960 00:59:41,8 00:59:08,7 00:37:50,4
288 11 KOPECKÁ SLUKOVÁ Linda 70 Ž39 1989 01:01:03,4 01:00:25,3 00:39:12,0
DNS 12 ŠŤAVÍK David DNS M39 1989
DNS 13 DEMELA Honza DNS M39 1989
DNS 19 VIKTORINOVÁ Aneta DNS Ž19 2008
DNS 25 REICHELOVÁ Monika DNS Ž39 1994

Počet závodníků: 292
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Hlavní závod

Muži < 19 [2005 – 2021]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 240 HAMAN Hugo 2005 00:27:27,1 00:27:22,2 00:00:00,0
2 263 ŠIROKÝ Matěj 2007 00:27:59,7 00:27:52,0 00:00:32,5
3 252 PAVLOVIČ Matěj 2007 00:28:01,1 00:27:57,3 00:00:33,9
4 184 OSPALÝ Adam 2008 00:29:32,2 00:29:31,2 00:02:05,0
5 254 HEČA Maxim 2013 00:31:35,7 00:31:27,9 00:04:08,6
6 253 PAVLOVIC Jakub 2010 00:32:52,5 00:32:44,8 00:05:25,4
7 280 ŠKRABKO Jakub 2011 00:32:58,8 00:32:54,0 00:05:31,7
8 266 STRAKA Marian 2007 00:34:20,6 00:34:12,2 00:06:53,4
9 31 CARRILLO Kristian 2009 00:34:32,1 00:34:23,2 00:07:05,0

10 122 MACURA Leon 2008 00:37:47,7 00:37:38,0 00:10:20,5
11 176 SVRČEK Lukáš 2012 00:38:40,5 00:38:32,7 00:11:13,3
12 276 RECH Tobiáš 2012 00:41:54,5 00:41:22,7 00:14:27,4
13 314 CHROMÝ Martin 2010 00:44:39,1 00:44:15,8 00:17:11,9

Počet závodníků: 13

Muži 20 - 39 [1985 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 186 ROSA Ondřej 1988 00:22:13,0 00:22:11,2 00:00:00,0
2 83 ONDRÁČEK Petr 1988 00:23:26,5 00:23:25,5 00:01:13,5
3 94 HLOCH Jan 1995 00:23:32,0 00:23:30,4 00:01:19,0
4 310 ŠPÉRA Jakub 1996 00:23:50,1 00:23:49,0 00:01:37,1
5 318 KLAPUŠ Martin 1996 00:24:25,6 00:24:23,7 00:02:12,6
6 298 JANKO Dominik 1994 00:25:20,9 00:25:19,2 00:03:07,9
7 284 PRČÍK Adam 2003 00:25:23,6 00:25:20,1 00:03:10,6
8 261 POMPE Patrik 1989 00:25:38,5 00:25:35,8 00:03:25,5
9 238 KUBIŠ Michael 1994 00:26:07,1 00:26:04,0 00:03:54,1

10 227 ČOTEK Jan 1990 00:26:18,9 00:26:16,4 00:04:05,9
11 98 NĚMEČEK Tomáš 2001 00:27:08,9 00:27:07,1 00:04:55,8
12 247 CHLUMECKÝ Martin 1988 00:27:19,7 00:27:16,4 00:05:06,6
13 262 BÍZA Martin 1985 00:27:27,1 00:27:23,5 00:05:14,0
14 7 JAKUBEC Denis 1996 00:27:39,2 00:27:31,5 00:05:26,2
15 14 KOBYLKA Lukáš 1985 00:28:06,7 00:28:02,0 00:05:53,7
16 185 JELÍNEK Tomáš 1990 00:28:39,5 00:28:34,0 00:06:26,5
17 213 HICL Filip 1988 00:29:14,9 00:29:07,8 00:07:01,9
18 30 ŘEZNÍČEK Martin 2001 00:29:16,6 00:29:09,8 00:07:03,6
19 157 VESELSKÝ Radim 1996 00:29:22,7 00:29:08,1 00:07:09,7
20 165 KRHUT Dominik 1986 00:29:35,1 00:29:29,9 00:07:22,1
21 229 TALÁBA Marek 1993 00:29:45,4 00:29:41,4 00:07:32,3
22 29 GRÉGR Ivo 1986 00:30:15,3 00:30:10,1 00:08:02,3
23 290 BARTOŠEK Martin 1993 00:30:16,6 00:30:05,0 00:08:03,6
24 196 ŠOLTA David 2002 00:30:17,3 00:30:00,0 00:08:04,3
25 195 VARMUŽA Pavel 1993 00:30:41,0 00:30:25,7 00:08:27,9
26 319 ZÁLEŠÁK Radek 1987 00:31:46,2 00:31:41,5 00:09:33,2
27 244 ŠKROBÁK Petr 1991 00:31:56,5 00:31:41,5 00:09:43,5
28 296 KALUŽA Jiří 1995 00:32:07,7 00:32:01,5 00:09:54,7
29 205 VILIŠ Jakub 2001 00:32:10,0 00:32:00,0 00:09:57,0
30 129 PŠENČÍK Jiří 1988 00:32:13,7 00:32:06,0 00:10:00,7
31 33 HOLÍK Jakub 2000 00:32:15,0 00:32:08,1 00:10:02,0
32 282 PROCHÁZKA Jan 1985 00:32:23,1 00:32:20,6 00:10:10,1
33 239 CHLEBÍK Jara 1991 00:32:23,7 00:32:18,9 00:10:10,7
34 95 SZLIFIRSKI Julien 1985 00:32:47,9 00:32:44,8 00:10:34,9
35 18 KMENTA Radek 1998 00:32:59,5 00:32:41,7 00:10:46,5
36 235 MARVAN Jakub 1989 00:33:28,8 00:33:08,6 00:11:15,7
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37 313 GAZDÍK Michal 1986 00:33:44,6 00:33:32,0 00:11:31,6
38 182 BOHÁČEK Tomáš 1998 00:34:16,8 00:34:08,0 00:12:03,7
39 68 RAUS Pavel 1995 00:34:17,0 00:34:02,8 00:12:04,0
40 38 KOLÁŘ Lukáš 2000 00:34:17,4 00:34:10,8 00:12:04,4
41 86 KADLEC Rudolf 1997 00:34:48,5 00:34:30,6 00:12:35,5
42 325 NOVOTNÝ Dominik 2004 00:35:16,8 00:35:00,6 00:13:03,8
43 231 VAVREČKA Jiří 1987 00:35:19,0 00:34:58,9 00:13:06,0
44 257 KOTIRA Matus 1992 00:35:28,2 00:34:46,9 00:13:15,2
45 107 ŠTĚPNIČKA Michal 1985 00:35:32,9 00:34:48,5 00:13:19,9
46 51 ZÁRUBA Chris 1992 00:35:55,6 00:35:39,7 00:13:42,6
47 255 CIGÁNEK Josef 1992 00:36:02,9 00:35:26,7 00:13:49,9
48 66 ČÁLEK Radim 2004 00:36:11,6 00:36:01,4 00:13:58,5
49 236 ŠÍREK Luděk 1991 00:36:15,1 00:35:53,1 00:14:02,1
50 226 BARCÍK Lukáš 1990 00:36:17,3 00:36:07,8 00:14:04,3
51 58 JAKUBČÍK Milan 1998 00:36:22,1 00:36:03,0 00:14:09,1
52 179 MAREŠ Petr 1986 00:36:23,9 00:36:12,3 00:14:10,9
53 145 DRTÍLEK Bedřich 1992 00:36:34,0 00:36:08,0 00:14:21,0
54 105 KRÁL Jiří 1990 00:36:46,3 00:36:24,4 00:14:33,2
55 5 STANĚK David 2002 00:37:44,3 00:37:29,9 00:15:31,3
56 69 MIKYNA Miloš 1987 00:38:24,2 00:38:02,2 00:16:11,2
57 151 MAINUŠ Pavel 1985 00:38:30,9 00:37:57,2 00:16:17,9
58 63 CARBOL Michal 1988 00:38:32,7 00:38:07,6 00:16:19,7
59 24 PACHMAN Aleš 1987 00:39:11,4 00:38:51,1 00:16:58,4
60 271 VYTRHLÍK Petr 1992 00:39:38,9 00:39:06,8 00:17:25,9
61 269 JAKUBČÍK Ondřej 1988 00:40:06,3 00:39:27,3 00:17:53,3
62 230 ONDRÁČEK Tomáš 1991 00:40:21,1 00:39:43,6 00:18:08,1
63 106 ŠTĚPNIČKA Martin 1990 00:40:25,0 00:39:39,6 00:18:12,0
64 44 VÁVRA Martin 1987 00:40:32,2 00:40:01,0 00:18:19,2
65 125 NAVARA Patrik 1991 00:40:49,8 00:40:23,0 00:18:36,8
66 150 KAWULOK Marek 1991 00:40:51,6 00:40:40,6 00:18:38,6
67 123 ŠTÍPSKÝ Petr 1991 00:40:59,3 00:40:28,8 00:18:46,3
68 246 BRYCHTA David 2002 00:41:25,2 00:40:45,0 00:19:12,2
69 148 SZOTKOWSKI Jiří 1991 00:42:22,7 00:42:09,1 00:20:09,6
70 223 JAKUBEC Filip 1995 00:43:01,4 00:42:29,4 00:20:48,4
71 220 KAUFMANN Ondřej 2000 00:43:34,8 00:43:08,0 00:21:21,8
72 76 SLOBODA Marek 1985 00:45:29,3 00:44:55,4 00:23:16,3
73 256 ŠIMONFY Adam 1992 00:45:45,9 00:45:05,0 00:23:32,9
74 293 BACHOR Andrej 1986 00:46:06,6 00:45:42,0 00:23:53,6
75 225 STACKE Radek 1985 00:47:56,5 00:47:18,4 00:25:43,5
76 189 FANTAL Martin 2000 00:48:49,0 00:48:37,3 00:26:36,0
77 201 STANÍČEK Pavel 2001 00:48:59,8 00:48:51,4 00:26:46,8
78 173 KRATOCHVIL Filip 1991 00:58:43,5 00:58:06,6 00:36:30,5

DNS 12 ŠŤAVÍK David 1989
DNS 13 DEMELA Honza 1989

Počet závodníků: 80

Muži 40 - 49 [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 291 KUČERA Lukáš 1981 00:21:51,3 00:21:50,1 00:00:00,0
2 114 OSPALÝ Filip 1976 00:22:34,7 00:22:34,0 00:00:43,3
3 108 MAHOVSKÝ František 1983 00:22:37,4 00:22:36,4 00:00:46,0
4 160 MIKALA David 1982 00:25:09,5 00:25:07,2 00:03:18,1
5 193 KOLÁŘ Jiří 1976 00:26:43,9 00:26:41,0 00:04:52,5
6 37 MAKOVÝ Lukáš 1980 00:27:39,9 00:27:33,8 00:05:48,5
7 317 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 00:27:40,7 00:27:38,5 00:05:49,3
8 242 DUCHOSLAV Josef 1984 00:27:52,9 00:27:50,1 00:06:01,5
9 128 KRESA Roman 1977 00:29:50,4 00:29:44,3 00:07:59,0

10 142 LUSKAC Ondrej 1981 00:30:13,5 00:30:09,2 00:08:22,1
11 35 NELEŠOVSKÝ Pavel 1980 00:30:57,3 00:30:51,8 00:09:06,0
12 281 GALTSEV Nikolay 1983 00:31:06,0 00:30:58,3 00:09:14,6
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13 237 ČERVINKA Vojtěch 1984 00:31:06,7 00:30:58,0 00:09:15,3
14 130 KŘIVÝ Pavel 1983 00:31:19,5 00:31:11,3 00:09:28,1
15 3 BYTOMSKÝ Petr 1984 00:32:41,3 00:32:33,8 00:10:49,9
16 100 PAŽEBŘUCH Roman 1978 00:33:52,3 00:33:31,1 00:12:01,0
17 135 ŠMERDA Roman 1975 00:34:02,2 00:33:47,7 00:12:10,8
18 169 NĚMEČEK Ondřej 1976 00:34:15,7 00:33:36,2 00:12:24,4
19 206 POLÁK Daniel 1982 00:34:50,3 00:34:31,0 00:12:58,9
20 119 KACHLÍŘ Lubomír 1978 00:35:13,1 00:35:09,1 00:13:21,7
21 249 BOŽEK Petr 1977 00:35:32,8 00:34:57,8 00:13:41,4
22 233 BERENDT Tomasz 1980 00:35:51,2 00:35:18,6 00:13:59,9
23 279 BRYCHTA Josef 1979 00:35:52,7 00:35:13,6 00:14:01,3
24 302 ŠIMANDL Jiří 1975 00:36:08,3 00:36:03,2 00:14:16,9
25 323 HRAD ales 1977 00:37:06,1 00:36:30,9 00:15:14,7
26 267 SCHMIED Miroslav 1981 00:38:56,7 00:38:53,1 00:17:05,3
27 154 VALIŠ Alexandr 1976 00:39:46,7 00:39:15,0 00:17:55,3
28 209 MIKLÍK Jan 1982 00:39:56,8 00:39:23,0 00:18:05,4
29 192 HARCA Roman 1977 00:40:56,7 00:40:43,0 00:19:05,4
30 258 HLOUŠ Jaroslav 1984 00:41:56,1 00:41:33,7 00:20:04,8
31 168 VAVÁK Martin 1976 00:42:26,3 00:42:13,2 00:20:34,9
32 136 WOLF Pavel 1980 00:42:44,5 00:42:36,6 00:20:53,1
33 91 PUTÍK Stanislav 1981 00:42:54,0 00:42:15,9 00:21:02,6
34 155 PAVLOVIČ Tomáš 1979 00:44:37,2 00:44:06,0 00:22:45,9
35 264 MALKUS Martin 1977 00:45:06,3 00:44:36,5 00:23:14,9
36 330 CHROMÝ Martin 1978 00:45:56,6 00:45:33,3 00:24:05,3
37 71 KUSALA David 1976 00:46:56,1 00:46:22,9 00:25:04,7
38 70 REYES Paul 1979 00:47:45,7 00:47:20,7 00:25:54,3
39 327 KOLÁŘ Pavel 1982 00:50:35,7 00:50:00,9 00:28:44,3
40 39 PAŠEK Qítko 1976 00:51:18,4 00:50:36,7 00:29:27,0

Počet závodníků: 40

Muži 50 - 59 [1965 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 199 KRYSTIÁN Martin 1972 00:28:49,8 00:28:45,7 00:00:00,0
2 322 ŘEDINA Milan 1971 00:28:50,9 00:28:49,0 00:00:01,0
3 85 TEPLÝ Tomáš 1974 00:33:28,9 00:33:17,7 00:04:39,1
4 81 DUMEK Aleš 1973 00:35:10,7 00:35:00,0 00:06:20,8
5 198 SEZEMSKÝ Petr 1974 00:35:59,4 00:35:43,7 00:07:09,5
6 241 BUREŠ Petr 1973 00:36:13,8 00:36:04,4 00:07:24,0
7 204 STANÍČEK Pavel 1973 00:37:28,7 00:37:19,2 00:08:38,8
8 200 ONDRŮJ Jiří 1973 00:38:05,8 00:37:57,9 00:09:15,9
9 96 PEŠEL Ioan Rudolf 1971 00:40:18,1 00:40:00,1 00:11:28,3

10 316 BUCHTA Petr 1970 00:40:44,2 00:40:06,5 00:11:54,3
11 265 PISKÁČEK Tomáš 1972 00:42:42,4 00:42:14,5 00:13:52,5

Počet závodníků: 11

Muži 60+ [1924 – 1964]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 312 ČERNÝ Svatopluk 1964 00:30:08,2 00:30:05,8 00:00:00,0
2 286 PRČÍK Antonín 1955 00:36:48,7 00:36:43,6 00:06:40,4
3 55 IVAN Jaroslav 1960 00:38:36,0 00:38:17,9 00:08:27,7
4 300 HLAVÁČEK Zdeněk 1954 00:39:12,0 00:39:05,1 00:09:03,7
5 268 KOWALCZYK Miroslav 1964 00:41:03,6 00:40:55,1 00:10:55,4
6 309 KŘEŠŤÁK Miloslav 1963 00:42:08,9 00:41:40,8 00:12:00,6
7 45 KALOČ Vítězslav 1959 00:42:48,3 00:42:31,0 00:12:40,0
8 274 BACHUREK Jaroslav 1955 00:43:41,1 00:43:21,7 00:13:32,8
9 54 POKORA Jindřich 1963 00:45:20,6 00:45:04,5 00:15:12,4

10 79 VYTRHLÍK Libor 1961 00:45:51,7 00:45:17,3 00:15:43,5
11 131 NOVÁK Josef 1964 00:47:13,7 00:46:37,2 00:17:05,5
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12 84 TUREČEK Zdeněk 1960 00:47:56,1 00:47:48,3 00:17:47,9

Počet závodníků: 12

Ženy < 19 [2005 – 2021]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 117 KACHLÍŘOVÁ Nella 2006 00:39:02,5 00:38:58,0 00:00:00,0
2 277 ŠKRABKOVÁ Adéla 2007 00:39:24,8 00:39:16,8 00:00:22,3
3 99 PAŽEBŘUCHOVÁ Ema 2007 00:40:03,9 00:39:41,6 00:01:01,4
4 101 MRÁZOVÁ Daniela 2005 00:40:04,8 00:39:41,7 00:01:02,3
5 328 BOROVIČKOVÁ Jolana 2007 00:40:40,8 00:40:36,9 00:01:38,3
6 251 HANZALOVÁ Karolína 2007 00:42:49,1 00:42:38,8 00:03:46,6
7 278 SLEZÁKOVÁ Veronika 2008 00:42:52,9 00:42:44,2 00:03:50,4
8 275 RECHOVÁ Aneta 2014 00:50:24,3 00:49:51,4 00:11:21,8

DNS 19 VIKTORINOVÁ Aneta 2008

Počet závodníků: 9

Ženy 20 - 39 [1985 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 245 CHLUMECKÁ Karolína 1993 00:27:49,8 00:27:46,6 00:00:00,0
2 311 ŠWARZOVÁ Linda 1992 00:30:07,6 00:30:05,2 00:02:17,7
3 308 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 00:30:39,5 00:30:36,2 00:02:49,7
4 67 TELSKA Rosalie 1996 00:30:48,1 00:30:39,3 00:02:58,2
5 297 UHRINOVÁ Adéla 1995 00:31:29,7 00:31:26,3 00:03:39,9
6 120 OPLTOVÁ Terézia 1991 00:33:02,1 00:32:55,3 00:05:12,2
7 20 LAŠTŮVKOVÁ Kateřina 1995 00:33:37,7 00:33:21,2 00:05:47,8
8 28 GRÉGROVÁ Monika 1988 00:33:39,2 00:33:31,6 00:05:49,3
9 110 JANEČKOVÁ Pavla 1986 00:34:07,7 00:33:59,3 00:06:17,9

10 62 BODEČKOVÁ Tereza 1986 00:34:44,3 00:34:14,4 00:06:54,4
11 248 CHARVÁTOVÁ Klára 1997 00:35:02,4 00:34:44,5 00:07:12,5
12 299 JANKOVÁ Marie 1991 00:35:12,4 00:35:01,4 00:07:22,5
13 140 PROSTŘEDNÍ Iva 1987 00:35:13,4 00:34:51,1 00:07:23,6
14 158 ŠURÝNOVÁ Daniela 2004 00:36:34,4 00:36:24,3 00:08:44,5
15 295 MICHALOVIČOVÁ Jana 1994 00:36:40,9 00:36:34,3 00:08:51,0
16 36 JANISCHOVÁ Veronika 1993 00:36:43,1 00:36:36,2 00:08:53,2
17 207 PLESNÍKOVÁ Dorota 1990 00:37:07,4 00:36:51,6 00:09:17,5
18 250 SLEZÁKOVÁ Jana 1991 00:38:10,6 00:37:53,6 00:10:20,8
19 260 ŠTOURAČOVÁ Klára 1986 00:38:29,5 00:38:06,3 00:10:39,7
20 303 ŠIMANDLOVÁ Adéla 2004 00:38:40,0 00:38:36,6 00:10:50,2
21 143 JANOUŠKOVÁ Alena 1991 00:38:55,1 00:38:25,7 00:11:05,3
22 180 VITERA Andrea 1993 00:38:56,7 00:38:30,2 00:11:06,9
23 222 BUCHTOVÁ Denisa 1996 00:38:57,4 00:38:22,7 00:11:07,5
24 181 ZELENKOVÁ Kateřina 1993 00:39:01,4 00:38:33,8 00:11:11,5
25 288 KUBIŠOVÁ Petra 1987 00:39:16,2 00:39:02,1 00:11:26,3
26 272 ONDRÁČKOVÁ Petra 1997 00:39:38,0 00:39:06,7 00:11:48,1
27 174 BARTOŇOVÁ Lucie 1992 00:40:09,4 00:39:57,0 00:12:19,6
28 32 VOPLAKALOVÁ Petra 1994 00:41:17,2 00:40:38,8 00:13:27,3
29 113 HONCOVÁ Zuzana 1990 00:41:23,2 00:40:54,8 00:13:33,3
30 9 BŘESKÁ Štěpánka 1993 00:41:33,4 00:41:02,1 00:13:43,5
31 208 HAMANOVÁ Kateřina 1999 00:41:43,7 00:41:31,7 00:13:53,8
32 243 ŠATALÍKOVÁ Michaela 2002 00:41:56,6 00:41:28,7 00:14:06,7
33 167 VAVÁKOVÁ Tereza 2001 00:42:06,2 00:41:55,0 00:14:16,3
34 270 JUDASOVÁ Gabriela 1988 00:42:44,1 00:42:07,2 00:14:54,2
35 48 VALENTOVÁ Zuzana 1985 00:42:49,6 00:42:30,0 00:14:59,7
36 326 MALŮŠKOVÁ Olga 1985 00:43:07,2 00:42:54,9 00:15:17,4
37 224 HORNÍKOVÁ Katarína 1992 00:43:09,0 00:42:38,7 00:15:19,1
38 329 KRČOVÁ Martina 1987 00:43:12,4 00:43:00,9 00:15:22,5
39 219 CÁPKOVÁ Klára 2000 00:43:35,2 00:43:08,5 00:15:45,3
40 289 BARTOŠKOVÁ Anna 1995 00:43:38,3 00:43:18,3 00:15:48,4
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41 153 NEŠPOROVÁ Adéla 1996 00:43:38,6 00:43:05,3 00:15:48,8
42 47 ZOUHAROVÁ Jana 1986 00:43:42,6 00:43:03,2 00:15:52,7
43 214 NEČASOVÁ Eliška 1989 00:43:54,3 00:43:20,3 00:16:04,4
44 175 RUBÁŠOVÁ Romana 1985 00:44:05,9 00:43:50,7 00:16:16,1
45 315 HEGEDÜS Hanka 1989 00:44:39,4 00:44:16,7 00:16:49,5
46 285 KRATENOVA Helena 1988 00:44:43,5 00:44:14,7 00:16:53,6
47 183 JEŽKOVÁ Pavla 1993 00:45:27,1 00:45:12,0 00:17:37,2
48 144 VYTRHLÍKOVÁ Tereza 1999 00:45:30,6 00:45:01,6 00:17:40,8
49 126 HORNÍČKOVÁ Jana 1992 00:45:30,9 00:45:02,7 00:17:41,0
50 259 KIŠACOVÁ Veronika 1991 00:45:46,2 00:45:04,4 00:17:56,3
51 234 SPEVAKOVA Romana 1988 00:46:09,2 00:45:43,6 00:18:19,3
52 320 JURKOVIČOVÁ Monika 1991 00:46:09,4 00:45:43,5 00:18:19,5
53 159 SZLIFIRSKI Martina 1988 00:46:12,2 00:46:09,0 00:18:22,3
54 64 JIRKOVÁ Kristýna 1985 00:46:27,2 00:45:56,9 00:18:37,3
55 147 SZOTKOWSKÁ Vendula 1992 00:47:08,4 00:46:55,2 00:19:18,5
56 221 JELÍNKOVÁ Lenka 1995 00:47:20,6 00:46:45,1 00:19:30,8
57 307 DRAHOŠOVÁ Hana 1985 00:47:41,2 00:46:59,2 00:19:51,3
58 42 BUKSOVÁ Petra 1996 00:47:48,0 00:47:10,8 00:19:58,1
59 2 KAČENKOVÁ Hana 1991 00:48:42,2 00:48:14,8 00:20:52,3
60 149 KAWULOKOVÁ Danuta 1990 00:48:46,1 00:48:33,7 00:20:56,3
61 188 ZEMKOVÁ Sára 2001 00:48:48,4 00:48:37,0 00:20:58,6
62 177 RŮŽIČKOVÁ Jana 1985 00:49:02,4 00:48:47,3 00:21:12,5
63 217 STAŇKOVÁ Hanka 1985 00:49:17,4 00:48:59,5 00:21:27,5
64 178 HERŮFKOVÁ Simona 2000 00:49:19,4 00:48:59,2 00:21:29,5
65 305 RYŠAVÁ Petra 1988 00:51:13,8 00:51:00,6 00:23:24,0
66 292 LACIKOVÁ Dominika 1991 00:51:24,4 00:51:00,6 00:23:34,5
67 321 KROTKÁ Michaela 1987 00:52:10,6 00:51:33,5 00:24:20,8
68 190 KOŠŤÁLKOVÁ Johana 1995 00:55:58,6 00:55:37,2 00:28:08,7
69 172 VINCUROVA Miriama 1990 00:58:43,7 00:58:07,5 00:30:53,8
70 11 KOPECKÁ SLUKOVÁ Linda 1989 01:01:03,4 01:00:25,3 00:33:13,5

DNS 25 REICHELOVÁ Monika 1994

Počet závodníků: 71

Ženy 40 - 49 [1975 – 1984]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 109 TRUKSOVÁ Danka 1982 00:26:25,0 00:26:23,8 00:00:00,0
2 56 POSPÍŠILOVÁ Irena 1983 00:27:44,0 00:27:42,0 00:01:18,9
3 53 KADLECOVÁ Jana 1977 00:29:15,7 00:29:11,2 00:02:50,6
4 212 RUSÍNOVÁ Monika 1977 00:29:53,1 00:29:49,9 00:03:28,0
5 164 KYSELICOVÁ Mária 1984 00:30:12,4 00:30:02,0 00:03:47,3
6 228 DOUBKOVÁ Kateřina 1979 00:31:03,6 00:30:58,3 00:04:38,5
7 26 KRAUTEROVÁ Aneta 1984 00:32:16,1 00:32:11,5 00:05:51,0
8 27 TOMÍŠKOVÁ Alexandra 1982 00:32:37,5 00:32:32,9 00:06:12,4
9 116 KACHLÍŘOVÁ Petra 1982 00:34:18,3 00:34:14,6 00:07:53,2

10 324 NOVOTNÁ Ivana 1980 00:35:47,8 00:35:38,6 00:09:22,8
11 22 CETLOVÁ Libuše 1978 00:36:43,1 00:36:34,5 00:10:18,1
12 197 KOLAŘÍKOVÁ Simona 1984 00:36:45,6 00:36:29,5 00:10:20,6
13 294 REŽŇÁKOVÁ Jana 1983 00:37:00,2 00:36:52,4 00:10:35,1
14 287 POTOČKOVÁ Pavlína 1984 00:37:06,1 00:36:52,1 00:10:41,1
15 304 DOKOUPILOVÁ Markéta 1977 00:37:15,8 00:37:11,6 00:10:50,7
16 73 PLACHÁ Jarmila 1981 00:37:22,4 00:37:12,0 00:10:57,4
17 43 INGROVÁ Marcela 1978 00:37:43,5 00:37:34,3 00:11:18,5
18 202 TESÁČKOVÁ Daniela 1982 00:38:01,8 00:37:40,1 00:11:36,7
19 283 NEPUSTILOVÁ Karla 1981 00:39:25,7 00:39:01,5 00:13:00,7
20 1 PERUŇSKÁ Daniela 1984 00:39:45,4 00:39:02,5 00:13:20,3
21 6 HAMRLOVÁ Gabriela 1982 00:40:23,8 00:39:56,2 00:13:58,7
22 41 JAROLÍMKOVÁ Pavla 1981 00:41:14,7 00:40:45,6 00:14:49,6
23 15 ZÁVACKÁ Jana 1980 00:41:14,8 00:40:44,8 00:14:49,7
24 49 HOLUBOVÁ Hana 1976 00:41:18,5 00:41:01,1 00:14:53,5
25 170 NĚMEČKOVÁ Eliška 1981 00:41:43,9 00:41:07,3 00:15:18,9

       www.time4race.cz



26 141 ZEMANOVÁ Ivana 1984 00:42:12,5 00:41:47,8 00:15:47,4
27 75 RICHTÁRECHOVÁ Michaela 1983 00:42:52,2 00:42:31,9 00:16:27,2
28 216 PROKOPOVÁ Kris 1982 00:42:56,4 00:42:39,2 00:16:31,4
29 215 HAVLÍKOVÁ Irena 1980 00:46:12,2 00:46:00,0 00:19:47,2
30 97 KRATOCHVÍLOVÁ Mira 1982 00:46:17,2 00:45:47,9 00:19:52,2
31 104 ONDŘEJKOVÁ Martina 1981 00:47:10,5 00:46:46,0 00:20:45,4
32 17 ŠŤAVÍKOVÁ Iveta 1983 00:48:15,4 00:47:54,0 00:21:50,3
33 218 SMOLÁKOVÁ Véra 1984 00:49:17,7 00:49:00,6 00:22:52,7
34 152 RECHOVÁ Martina 1984 00:50:25,9 00:49:54,4 00:24:00,8
35 306 BĚLOCHOVÁ  Petra 1981 00:51:13,9 00:51:00,9 00:24:48,8
36 72 ROKOŠOVÁ Pavlína 1981 00:51:37,0 00:51:03,7 00:25:12,0
37 118 CARRILLO Hana 1978 00:53:25,8 00:53:14,8 00:27:00,8

Počet závodníků: 37

Ženy 50 - 59 [1965 – 1974]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 273 BACHURKOVÁ Jitka 1971 00:34:33,3 00:34:24,5 00:00:00,0
2 171 BOHÁČKOVÁ Miroslava 1973 00:36:29,8 00:36:21,8 00:01:56,4
3 8 PANÁČKOVÁ Kája 1970 00:36:33,2 00:36:26,9 00:01:59,9
4 301 RUMPLÍKOVÁ Erika 1973 00:39:29,9 00:39:15,5 00:04:56,5
5 146 DORŇAKOVA Vladimira 1967 00:39:54,9 00:39:43,8 00:05:21,5
6 203 STANÍČKOVÁ Renata 1973 00:40:57,8 00:40:48,9 00:06:24,4
7 4 STAŇKOVÁ Lenka 1974 00:41:07,0 00:40:53,6 00:06:33,6
8 61 BABKOVÁ Lucie 1972 00:41:25,8 00:41:00,9 00:06:52,4
9 232 POHLOVÁ Zuzana 1973 00:41:41,2 00:41:22,3 00:07:07,8

10 23 ŘÍHOVÁ Ilona 1973 00:42:08,7 00:41:43,4 00:07:35,3
11 139 VONDRÁČKOVÁ Laďka 1974 00:43:11,4 00:42:43,7 00:08:38,1
12 59 PAVELOVÁ Radka 1972 00:44:16,1 00:43:48,8 00:09:42,7
13 132 KARPECKÁ Martina 1973 00:44:46,4 00:44:09,3 00:10:13,0
14 57 ZUKALOVÁ Dana 1972 00:45:42,3 00:45:33,3 00:11:08,9
15 21 AXMANNOVÁ Dagmar 1968 00:45:51,5 00:45:25,3 00:11:18,1
16 191 KOVAČIČOVÁ Lubomira 1971 00:55:58,6 00:55:38,5 00:21:25,2

Počet závodníků: 16

Ženy 60+ [1924 – 1964]

Poř. SČ Jméno RN Výkon Reálný čas Ztráta

1 52 POKOROVÁ Hana 1963 00:42:10,1 00:41:51,3 00:00:00,0
2 78 VYTRHLÍKOVÁ Hana 1963 00:45:51,7 00:45:17,3 00:03:41,6
3 46 HAASOVÁ Eva 1960 00:59:41,8 00:59:08,7 00:17:31,7

Počet závodníků: 3
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24.06.2023 12:30:00

Štafetový závod

Poř. SČ Štafeta Jméno Výkon Ztráta

1 14 JuToRaMa A / HRABEC Martin
B / STEHLÍK Radim
C / BRAVENEC Tomáš
D / KOLOUCH Jiří

00:17:59,1 00:00:00,0

04:22,5 / A 04:36,5 / B 04:23,9 / C 04:36,1 / D

2 9 Osahala mi ho potajmu A / STUPKA Jiří
B / KUBIŠ Michael
C / ŠODEK Martin
D / DOMANSKÝ Martin

00:18:18,3 00:00:19,2

04:29,3 / C 04:05,9 / B 05:01,3 / D 04:41,6 / A

3 7 RVN A / NOVÁK Patrik
B / KOVAČIČ Michal
C / ŠTĚPANOVSKÝ Matěj
D / NOVÁK Dominik

00:18:54,3 00:00:55,2

04:24,3 / B 05:14,4 / C 04:56,0 / A 04:19,4 / D

4 8 Vlašáčci n2 A / ADÁMEK Adam
B / CHLÁDKOVÁ Barbora 
C / ŠINDELÁŘ Adam
D / JANOVEC Jan

00:20:22,0 00:02:22,8

04:14,2 / D 04:56,8 / C 06:11,9 / B 04:59,0 / A

5 11 Jamajská štafeta A / ŠKROBÁK Petr
B / KMENTA Tomáš
C / RŮŽIČKOVÁ Martina
D / PAVLÍK Marek

00:21:47,6 00:03:48,5

04:15,1 / A 06:20,8 / B 05:57,6 / C 05:14,0 / D

6 5 Jednorožci A / JAROLÍKOVA Karolína
B / VAŇKOVÁ Karolína 
C / VANĚK Tomáš
D / JAROLÍK Miroslav

00:22:16,0 00:04:16,9

04:54,5 / D 06:24,7 / B 06:18,5 / A 04:38,2 / C

7 12 Big Family A / KONEČNÁ Petra
B / KONEČNÁ Anna
C / TRUTMAN Jaromír
D / KALNÝ David

00:22:37,2 00:04:38,1

04:41,6 / D 06:28,6 / A 05:29,9 / B 05:56,9 / C

8 2 Runaři A / SMÉKALOVÁ Markéta
B / SMÉKALOVÁ Gabriela
C / LABONEK Marek
D / TYL Lukáš

00:22:44,8 00:04:45,6

06:07,3 / A 06:17,3 / B 05:51,7 / C 04:28,3 / D

9 3 Austerlitz Crew A / HRABEC Tomáš
B / HRABCOVÁ Kateřina
C / CIGÁNEK Josef
D / GOTTFRIEDOVÁ Helena

00:22:47,2 00:04:48,1

04:30,4 / C 06:08,0 / D 06:39,3 / B 05:29,3 / A

10 4 Líšeňské Cuvée A / NEČASOVÁ Tereza
B / DUFKA Filip
C / DUFKA Jiří
D / NEČAS Vojtěch

00:22:59,8 00:05:00,7

04:19,3 / B 06:50,6 / C 06:49,7 / A 05:00,1 / D

11 15 Pozdní sběr A / LUSKA Stanislav
B / ONDRŮŠKOVÁ Kateřina
C / DOMANSKÝ David
D / BLAHOVÁ Zuzana

00:23:57,3 00:05:58,2

06:28,7 / D 04:58,5 / A 06:27,3 / B 06:02,7 / C

12 6 Herr Špičáci A / SEDLÁČKOVÁ Eliška
B / SEDLÁČKOVÁ Zuzana
C / SEDLÁČKOVÁ Kateřina
D / SEDLÁČKOVÁ Lucie

00:24:40,2 00:06:41,1

05:34,7 / A 06:33,8 / C 06:57,5 / D 05:34,1 / B

13 1 Nikča Tým A / SEDLÁKOVÁ Veronika
B / BUČKOVÁ Nikola
C / KOCMANOVÁ Nicola
D / PODHAJSKÁ Nikol

00:24:53,5 00:06:54,4

06:12,2 / A 05:59,8 / B 06:06,8 / C 06:34,5 / D
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14 10 3 + jeden A / ADÁMKOVÁ Kateřina
B / ŠIMONÍKOVÁ Miroslava
C / MALŮŠKOVÁ Olga
D / ZÁLEŠÁK Radek

00:26:18,6 00:08:19,5

04:34,4 / D 07:52,4 / A 07:22,2 / B 06:29,4 / C

15 13 Dan a jeho běhny A / PŘICHYSTALOVÁ Martina
B / KACER Susann
C / KRŇÁVKOVÁ Jana
D / STANĚK Daniel

00:29:10,3 00:11:11,2

08:19,9 / A 07:33,5 / B 06:30,0 / C 06:46,7 / D

Počet závodníků: 15
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